連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 Press Release

連合神奈川 検索

2018 年 10月 23 日

報道関係者各位

連合神奈川「2018 秋季総決起集会」開催について

                     《問い合わせ先》

連合神奈川 副事務局長 米塚

TEL ０４５（２１１）１１３３

FAX ０４５（２０１）８８６６

 標記の件、連合神奈川は、「働くことを軸とする安心社会」「４０万連合神奈川」

の実現をめざし、下記のとおり決起集会を開催します。

ご多忙のところとは存じますが、趣旨をご理解の上、取材においでいただけるよう

お願い申し上げます。

記

１．日  時  ２０１８年１０月３１日（水）１８：００ 開場／１８：３０ 開会

２．場  所  山下公園（おまつり広場）

３．内  容  〔第一部〕決起集会

         （1）開会            連合神奈川 林 事務局長

        （2）主催者代表挨拶         〃     柏木 会長

             （3）決意表明

         〇民間部門労組代表

         〇公務部門労組代表

        （4）国民民主党神奈川県連代表挨拶

        （5）立憲民主党神奈川県連代表挨拶

（6）集会宣言                   連合神奈川女性委員会

（7）閉会挨拶          連合神奈川 林 事務局長

（8）団結ガンバロー       連合神奈川 柏木 会長

  デモ行進指示

〔第二部〕デモ行進

コース／山下公園（おまつり広場）→山下公園前→

日本大通り左折→横浜公園前→流れ解散

４．参加規模  2,000 名